
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.11.2018 с. Сухобузимское № 827-п 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 22.01.2009 № 21-п «Об утверждении состава муниципальной 
антитеррористической комиссии Сухобузимского района» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сухобузимского 
района и в организациях Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление администрации Сухобузимского района от 22.01.2009 
№21-п «Об утверждении состава муниципальной антитеррористической группы 
Сухобузимского района антитеррористической комиссии Красноярского края» 
внести следующие изменения: 

1.1. приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
 
Глава района А.В. Алпацкий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
к постановлению администрации Сухобузимского района 

от 02.11.2018 № 827-п 
 
 

Состав 
муниципальной антитеррористической комиссии Сухобузимского района 

 
 

1. Алпацкий Александр Викторович - глава Сухобузимского района, 
председатель комиссии; 

2. Заместитель председателя комиссии, начальник Сухобузимского 
отдела полиции МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию); 

3. Сизых Любовь Викторовна – специалист 1 категории по 
муниципальному контролю, охране труда и экологии района, секретарь 
муниципальной антитеррористической группы Сухобузимского района. 

 
Члены Комиссии: 
 
1. Сотрудник отдела г. Железногорска УФСБ России по Красноярскому 

краю (по согласованию); 
2. Шпирук Ю.Д. – первый заместитель главы Сухобузимского района по 

взаимодействию с территориями; 
3.  Ахмадеева Надежда Александровна – заместитель главы района по 

социальным вопросам; 
4. Корнилова Людмила Анатольевна – главный специалист ГО, ЧС, ПБ и 

МП администрации Сухобузимского района; 
5. Начальник ПЧ-63 ГУ «ОФПС-29» МЧС России по Красноярскому краю 

( по согласованию); 
6. Начальник отдела военного комиссариата Красноярского края по 

Сухобузимскому району ( по согласованию); 
7. Нуштаева Марина Владимировна - руководитель Управления 

образования администрации района; 
8. Тихтенко Сергей Анатольевич – начальник отдела по вопросам в 

сфере ЖКХ, строительства, транспорта администрации района; 
9. Представитель прокуратуры (по согласованию). 


